
令和 2年 5月 11 日 

市立長野高校ＰＴＡ会員各位 

   

         長野市立長野高等学校  

ＰＴＡ会長 竹村 隆之 

 

令和２年度 PTA 総会中止について(連絡) 

 

晩春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃より、本校Ｐ

ＴＡ活動にご協力いただき、感謝申し上げます。 

現在、新型コロナ感染拡大の防止のため、本校では休校措置が延長されております。そ

れにともない、５月２３日に予定されています、令和２年度ＰＴＡ総会は中止にいたしま

す。総会の中止にともないまして、下記のとおりの手順で議案の審議をお願いし、結果に

ついてご報告させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．令和２年度総会議案は、評議員に書面にて承認をお願いする。 

 

２．評議員承認後、議案書を学校再開後に生徒を通じて、会員各位に配布し書面にて承

認をお願いする。 

 

３．学年・学級ＰＴＡについては、必要に応じて適宜開催する事とする。 

 

 

 

◎１学年から選出される副会長が、5/11 現在では欠員になっております。今後選任されま

したら、ご報告させていただきます。その際には、今回と同様に書面にてご承認願います。 

 

 

 

  （問合せ先）長野市立長野高等学校 

PTA 事務局   村田 淳 

〒381-0041 長野市徳間１１３３ 

TEL：296-1241  FAX：296-1242 


